
 

 

                   FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Okresní fotbalový svaz Karlovy Vary 

Sportovně technická komise 
Dr. Davida Bechera 18, 360 01 Karlovy Vary 

               Tel.: 353 236 810 Fax: 353 586 168 E-mail: fotbalkv@cuskv.cz 

 

Zápis z jednání STK OFS Karlovy Vary  č. 27 ze dne 8. 6. 2017 
 

 

Místo konání: sídlo OFS v Karlových Varech 

Přítomni: Pacourek, Pátek    

Nepřítomni: Bizoň  
 

Projednáno bylo: 
 

1. Došlá pošta 
 

 Sokol Sadov – podaný protest a zároveň žádost o jeho stažení ještě před jeho projednáváním 

 Sokol Chyše – vyjádření k nedostavení se družstva mužů k utkání  viz bod 3 

 FK Nejdek – vyjádření k nedostavení se družstva mužů k utkání  viz bod 3 
 

2. Schválení soutěžních utkání 
 

STK schvaluje: 

 mistrovská utkání 24. kola OP mužů (kromě nesehraných utkání Sedlec – nejdek B a Bečov – Chyše B);  

 mistrovská utkání 25. + 28. kola III.tř. mužů sk.A + B (kromě nedohraného utkání Děpoltovice B – 

Sadov); 

 mistrovská utkání 22. kola OP st. žáků (včetně dohrávek 16.kola Nejdek – Bochov a Dalovice - 

Toužim); 

 mistrovská utkání 19. kola OP ml. žáků; 

 mistrovská utkání 14. kola OP st přípravek (kromě odl. utkání Sedlec – Nejdek); 

 mistrovská utkání 19. kola OP ml. přípravek (včetně dohrávky 18.kola Nejdek – Hroznětín); 

 

3. Nesehraná nebo nedohraná utkání mužů 
 

STK konstatuje, že se družstvo Sokol Chyše nedostavilo k utkání 24. kola OP mužů Bečov – Chyše B. 

Důvodem byl nedostatečný počet hráčů. 

 STK předává oddíl Sokol Chyše k projednání na DK a navrhuje uložení trestu kontumace utkání 

 a pořádkovou pokutu za nedostavení se k utkání vlastní vinou ve výši 4.000 Kč. 
 

STK konstatuje, že se družstvo FK Nejdek  nedostavilo k utkání 24. kola OP mužů Sedlec – Nejdek B. 

Důvodem byl nedostatečný počet hráčů. 

 STK předává oddíl FK Nejdek k projednání na DK a navrhuje uložení trestu kontumace utkání 

 a pořádkovou pokutu za nedostavení se k utkání vlastní vinou ve výši 4.000 Kč. 
 

 STK na základě zápisu o utkání a výpovědí pozvaných aktérů utkání konstatuje, že utkání 25. kola III.třídy 

 Děpoltovice B - Sadov  nebylo dohráno z důvodu, že hráči týmu hostí opustili hrací plochu ještě před  

 tím, než rozhodčí ukončil utkání (v 80. minutě za stavu 3:0 pro domácí). 

 STK předává oddíl Sokol Sadov k projednání na DK a navrhuje uložení trestu kontumace utkání  

 a pořádkovou pokutu za nedohrání utkání vlastní vinou ve výši 1.500 Kč. 

 

4. Změny termínů 
 

 26. kolo III.třída  Abertamy – Děpoltovice B: so 10. 6. 2017 v 17:00   

- poplatek za změnu 300 Kč uhradí oddíl RZ Abertamy 
 

 20. kolo OPMŽ  Merklín – Kolová: út 13. 6. 2017 v 17:00   

   - poplatek za změnu 300 Kč uhradí oddíl Ajax Kolová 
 

 

5. Pokuty za nepotvrzení ZoU vedoucím družstva  

STK uděluje pokutu 300 Kč těmto oddílům nedodržení ustanovení SŘ - nepotvrzení ZoU po utkání 

vedoucím družstva: 

III.třída – Sokol Sadov (v Děpoltovicích) 

OPSŽ – FK Bochov, Sokol Chyše (vzájemný zápas) 
 

 

 



STK170608 

 - 2 - 

 

 

 

 

 

 

 

6. Přihlášky do soutěže pro soutěžní ročník 2017/18 
 

Na všechny kluby budou s úředními zprávami rozeslány přihlášky do soutěží na soutěžní ročník 2017/18, 

které budou také ke stažení na internetových stránkách OFS Karlovy Vary. Termín odevzdání přihlášek  

je 11. 6. 2017. Žádáme všechny kluby, aby přihlášky doručily včas (pokud možno ještě před termínem 

odevzdání). Přihláška může být zaslána i elektronicky, pokud bude obsahovat podpisy a razítko klubu. 

Každé družstvo je třeba přihlásit na samostatném formuláři. Předpokládá se, že skladba soutěží bude shodná 

s právě probíhající sezónou. Ale u mládeže může dojít k úpravám, na základě počtu přihlášených družstev. 

Startovné neplaťte, bude vám v měsíci červenci připsáno na sběrnou fakturu. 

V případě nejasností můžete kontaktovat předsedu STK (Jiří Špak – 731 125 144). 

 

 

7. Losovací aktiv oddílů 
 

STK upozorňuje oddíly hrající okresní soutěže, na konání pravidelného losovacího aktivu. Aktiv se  

uskuteční ve čtvrtek 29. 6. 2017 od 16:45 hod. v prostorách Krajské knihovny v Karlových Varech.  

Účast jednoho zástupce každého oddílu je povinná! 
 

 

8. Termín příštího jednání STK 
 

Příští jednání STK se uskuteční ve čtvrtek 15. 6. 2017 od 15:00 hod. 
 

 

 

 

V Karlových Varech dne 8. 6. 2017                      Petr Pacourek, předseda STK 


